regime de fornecimento parcelado conforme a necessidade, de acordo com a descrição, características, prazos e

demais obrigações e informações constantes no Termo de Referência do ANEXO I deste edital.

Homologação

FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - CNPJ: 22.579.314/0001-23
Valor Total de R$ 19.710,00 (dezenove mil e setecentos e dez reais)

ODETE MARIA FREITAS - CNPJ: 45.897.289/0001-21
Valor Total de R$ 56.750,00 (cinquenta e seis mil e setecentos e cinquenta reais)

OLÍMPIO NORONHA, 19 de Novembro de 2025.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL